uzavírají tuto smlouvu (a dále jen „Smlouva):

II.
Předmět a účel smlouvy

Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 343/21­ZM
ze dne 15. 12. 2021 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu Města (dotaci) ve výši 4.800.000 Kč
(slovy: čtyři miliony osm set tisíc korun českých) na projekt „Krytí ztráty z provozu budovy bazénu
E. Rošického 6“ na úhradu: mzdové náklady včetně OON, zákonné zdravotní a sociální pojištění,
ostatní služby (např. rozbory vody, praní a čištěni, úklid, telefony, výpočetní technika, internet,